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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 2,064 m2,

WOLIN

Cena 120 000 zł

Oferujemy do sprzedaży piękną działkę o powierzchni 2064m2.
Nieruchomość położona jest na skraju urokliwej wsi, zaledwie 15 minut drogi od Wolina..

Najbliższe otoczenie to przepiękne stare lasy i jezioro z niewielką plażą - idealne otoczenie na wypoczynek z dala
od miejskiego zgiełku.

Działka w kształcie prostokąta o bokach ok. 43m na 48m, równa, z licznymi wieloletnimi nasadzeniami,
ogrodzona siatką.
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Na jej terenie znajduje się budynek magazynowo-piwniczny o powierzchni użytkowej 18,5m2, stanowiący świetne
miejsce do przechowywania, zwłaszcza latem - ze względu na solidną izolację.
Do posesji prowadzi droga asfaltowa. Na działce prąd oraz woda.

Dla tego obszaru nie uchwalono miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, obowiązuje Studium.
Nie ma problemu z uzyskaniem warunków zabudowy. Klasyfikacja działki - grunty rolne zabudowane.

W okolicy domy jednorodzinne i domki letniskowe.

Bliskość lasu, jeziora, cisza i spokój zagwarantują każdemu komfortowe warunki wypoczynku.
Zapraszam na prezentacje tej ciekawej oferty.

Symbol 408106 Symbol SWO 408106

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 120 000,00 PLN

Cena za m2 58,14 PLN Kraj POLSKA

Powiat KAMIEŃSKI Gmina WOLIN

Miejscowość WOLIN Powierzchnia działki 2 064,00 m2

Szerokość działki (mb.) 43,00 Długość działki (mb.) 48,00

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj działki ROLNA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Droga dojazdowa ASFALTOWA

Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG Energia elektryczna JEST

Podłączony wodociąg JEST Nr Licencji 11681

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


